
5/7（木）

5/14（木）

5/21（木）

5/28（木）

＊開催につきましては、新型コロナウィルス感染予防に伴い中止になる可能性がございます。

ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ臨時休館により休会いたします

ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ臨時休館により休会いたします

令和２年度　　浜松西倫理法人会

５月モーニングセミナーの予定

　　　TEL053-592-2222　　　　　　

　　　　　　　　　日　時　：　毎週木曜日　午前６時～７時

　　　　　　　　　場　所　：　ＴＨＥ　ＨＡＭＡＮＡＫＯ　２Ｆ瑞穂の間

ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ臨時休館により休会いたします

ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ臨時休館により休会いたします


